(ö. 1211 / 1797}

Tezkire-i Şuara-yı Mevlei!İyye adlı

L
eseriyle tanınan mutasawıf şair.

_j

Asıl adı Mehmed'dir. 1162'de (1749)
İstanbul'da Sütlüce'de doğdu. Babası
Mevlevi dervişlerinden Ahmed Bizeban'
dır. Çocukluk ve gençlik yıllarıyla ilgili
yeterli bilgi yoktur.

ESRARNAME
( ...,1,;.)1_,-.t)

Feridüddin Artar'ın
(ö. 618/ 1221)

tasawufi mesnevisi.
_j

Bazı tasawufi ilkeleri hikaye ve efsa
neler yardımıyla açıklamak üzere kale
me alınmış olup Attar'ın ilk mesnevile
rindendir. Bir rivayete göre Mevlana ba-

Feridüddin At tann Esrarname adlı eserinin ilk sayfası

(Süleymaniye Ktp ., H8.1et Efendi, nr. 234, vr . 6Q8b)